8 800 555 36 53
zakaz@geksa-a.ru

Odwc: r. MockBa, MeTporopogok, OTKpbITOe Wwocce, foM 24, kopnyc 11 MpoussoacTso: r. Lenkoso, 1-i1 CoBeTCKMiA nepeynok 25¢

KoMmMepuyeckoe npepnsioXXeHue

Ne 1772429595 ot 02.03.2026

ByMa)kHbi# HanonHuTenb Chip, benbin

Llera: 0 p.

ByMaXxHas CTPY>XKa — Heoporoil U KpacuBblil HANOAHUTENbL 415 NOAAPOYHbLIX KOPo6OoK. Bnaroaaps pa3Hoobpasnio pacLBETOK Ierko noaobpaTh NoAX0ASLLMIA
HanosHUTENb K Nl0boMy MofapKy.

Pucdneras bymaxHas CTpy»KKa, N10THOCTb 80 r/m2.

O HOI yNakoBKOW MOXXHO YKOMM/IeKTOBaTb OAHY-ABe Kopobku apT. 3449, 10585, 6777.

Macca HeTTO: 50 T.

ATpubYyThI yHUBepCcanbHble
bymara

MaTepuan

Wmnopt 1

LiseT

Pa3mep

Wmnopt 2

TPAHCMOPTHAS YITAKOBKA X
TPAHCMNOPTHAS YITAKOBKA Y
TPAHCMNOPTHAS YITAKOBKA Z
Bec ynakoBku

06bem ynakoBkm

bymara

6enbin
14x13x5,5 cm

61

41

42
5500
105042

Crpanuua 1 n3 2


http://geksa-a.ru/bumagnyj-napolnitel-chip-belyj
https://gifts.ru/search/text/3449%2010585%206777

8 800 555 36 53

zakaz@geksa-a.ru
Ocpuc: r. MockBa, MeTporopofok, OTKpbITOe Lwocce, oM 24, kopnyc 11 Mpon3soacTso: r. LLlenkoo, 1-i CoBeTckuin nepeynok 25¢
ATpubyTbI yHMBEpCasbHble
WmnopTt 1
WUmnopt 2
KonmyecTBo WTYK B ynakoBke 90

CtpaHuua 2 u3 2



